СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4

от  22 сентября 2020 г.

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей сельского поселении Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,  Собрание представителей сельского

поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей сельского поселении

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                              Г.А. Митрополевская

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FBC3BB9121484589BBE579A5D5594FB9A079A4C9478345BC382AA5AA98FCAbBi7K